

Artykuł pochodzi ze strony:
Miastecki Portal Internetowy

Piękna uroczystość parafialna

W minioną sobotę i niedzielę (27. 28.06.) uroczystie obchodzono jubileusz 100-lecia miasteckiej Parafii. Obchody te zainaugurowano uroczystą mszą świętą w kościele mariackim z udziałem Jego Ekscelencji Księdza Biskupa Krzysztofa Włodarczyka. Uczestniczyli w niej także księża mający związek z miastecką parafią p.w. NMP Wspomożenia Wiernych oraz licznie miasteccy wierni. Msza święta miała bardzo podniosły charakter. Specjalnie na tę okazję Wojciech Mazurek skomponował i napisał tekst hymnu parafii NMP Wspomożenia Wiernych. Następnie sam go wykonał ze stowarzyszeniem chóru i scholi parafialnej. Po zakończeniu mszy świętej ksiądz biskup Włodarczyk dokonał poświęcenia tablicy pamiątkowej ufundowanej przez parafian. Druga część uroczystości odbyła się w auli Gimnazjum im. Jana Pawła II w Miastku, gdzie goście jeszcze raz mogli wysłuchać hymnu parafii oraz innych pieśni w wykonaniu scholi. Były też okolicznościowe przemówienia i dary dla parafii od wicewojewody pomorskiego Mariusza Łuczyka, starosty Zbigniewa Batki, radnego Sejmiku Mirosława Batrucha oraz samorządu Miastka reprezentowanego przez burmistrza Romana Ramiona i przewodniczącego Rady Miejskiej Jana Basarę. Gośćmi specjalnymi obchodów byli także przedstawiciele rodziny pierwszego proboszcza parafii księdza Jana Karnickiego, a historię miasteckiej parafii przedstawił w swym wykładzie młody historyk Łukasz Szkwarek. Z kolejnym wykładem wystąpił ksiądz Piotr Woźniak. Sukcesu związanego z organizacją obchodów gratulował parafii i parafianom ksiądz biskup Włodarczyk. Spotkaniu w Gimnazjum towarzyszyła unikatowa wystawa portretów Jana Pawła II z kolekcji malarki Karoliny Szyman-Piórkowskiej. Swą ekspozycję "papaliów" przedstawił także Sławomir Warcholak. Specjalnie na tę okazję ksiądz Piotr Zieliński napisał monografię parafii. W niedzielę, 28 maja na boisku osiedlowym przy ul. Piłsudskiego z okazji 100-lecia parafii odbył się festyn parafialny. Piszemy o nim osobno. Podsumowując obchody, warto podkreślić olbrzymie zaangażowanie księdza proboszcza Jana Cychowskiego oraz Rady Parafialnej. Wielką zasługę w powodzeniu tego przedsięwzięcia ma miastecki radny i sekretarz Rady Parafialnej Witold Zajst!

data publikacji: 2017-05-29 15:35:25